
No. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO NÚMERO CORREO ELECTRÓNICO

1 ANIBAL ALFONZO JUÁREZ SIERRA ALTA VERAPAZ
31314068

digemoca16.ararenas@gmail.com

2 ALBA VALERIA VASQUEZ CANO ALTA VERAPAZ
31309331

digemoca16.cmjuarez@gmail.com

3 ALFREDO RAFAEL ARENAS ALTA VERAPAZ
31310606

digemoca16.avasquez@gmail.com

4 BERNARDO JAVIER BALSELLS TUT ALTA VERAPAZ 31345900 digemoca16.bbalsells@gmail.com

5 CLEIDY MILENI JUÁREZ CABNAL ALTA VERAPAZ
31317793

digemoca16.ajuarez@gmail.com

6 HERMÁNN GUSTAVO RAMOS PONCE ALTA VERAPAZ
31321594

digemoca16.hramos@gmail.com

7 MARCO ANTONIO CHEN FERNANDEZ ALTA VERAPAZ
31323600

digemoca16.machen@gmail.com

8 MARIA DE LOS ANGELES MÉNDEZ CRUZ ALTA VERAPAZ
31327500

digemoca16.mmendez@gmail.com

9 RAMIRO COY HERCULES ALTA VERAPAZ
31337963

digemoca16.rcoy@gmail.com

10 SEYDEL SUSSELY AC VÁSQUEZ ALTA VERAPAZ
31338252

digemoca16.sac@gmail.com

11
SILVIA BEGONIA PALACIOS CALLEJAS DE 

BARRIOS
BAJA VERAPAZ 31338909 digemoca15.spalacios@gmail.com

12 EFRAIN DÍAZ SUCUP BAJA VERAPAZ 30467237 digemoca15.esucup@gmail.com

13 JORGE LUIS GARCIA SALAZAR BAJA VERAPAZ 31338336 digemoca15.jlgarcia@gmail.com

14 LUÍS GONZALO GARCÍA SIS BAJA VERAPAZ 31338778 digemoca15.lggarcia@gmail.com

15 BERNAVÉ DE JESÚS PÉREZ BATEN CHIMALTENANGO 31338862 digemoca03.bperez@gmail.com

16 LORENA JUDITH SÚCHITE RODAS ZACAPA 31345840 digemoca19.lsuchite@gmail.com

17 FREDY ORLANDO ESPINO VÁSQUEZ CHIQUIMULA 31345719 digemoca20.fespino@gmail.com

18 GRENDA MARLENY ARENAS PEÑA CHIQUIMULA 31345738 digemoca20.garenas@gmail.com

19 LISETH MARROQUIN CHIQUIMULA 31345731 digemoca20.ljimenez@gmail.com

20 SARAÍ BRENES CASTILLO CHIQUIMULA 31345733 digemoca20.sbrenes@gmail.com

21 SILVIA MARLENY OAJACA RAMOS CHIQUIMULA 31345736 digemoca20.soajaca@gmail.com

22 SONIA ELIZABETH CONTRERAS RIVERA CHIQUIMULA 31345737 digemoca20.scontreras@gmail.com

23 BLANCA LIDIA POP SAJCHÉ ESCUINTLA 30464721 digemoca05.bpop@gmail.com

24
ARGELIA MARÍA DOLORES ARANDA 

RAMÍNEZ
SACATEPÉQUEZ 31345831 digemoca02.adolores@gmail.com

25 AURA VIOLETA REYES GUATEMALA 31345832 digemoca02.areyes@gmail.com

26 DARWIN RONALDO BARILLAS DÓNIS GUATEMALA 31345875 digemoca01.dbarillas@gmail.com

27 HUGO RAÚL ALARCON LEMUS GUATEMALA 31345740 digemoca01.halarcon@gmail.com

28 IRMA YOLANDA IBAÑEZ MORALES GUATEMALA 31345741 digemoca01.iyibanez@gmail.com

29 LIGIA MARISELA AGUILAR SANDOVAL                       GUATEMALA 31345794 digemoca01.laguilar@gmail.com

30 OLGA MARINA GARCÍA BATZ GUATEMALA 31345797 digemoca01.omgarcia@gmail.com

31 OSCAR NOE BOROR ORTIZ                                         GUATEMALA 31345800 digemoca01.onboror@gmail.com

32 LUIS EDUARDO SANTIAGO LÓPEZ HUEHUETENANGO 31345577 digemoca13.lsantiago@gmail.com

33 GUICELA MARIBEL AMBROCIO IXCOY HUEHUETENANGO 31345143 digemoca13.gambrocio@gmail.com

34 JOSÉ DOMINGO TELLO MÉNDEZ HUEHUETENANGO 31345536 digemoca13.jdtello@gmail.com

35 LAURA SOLEDAD NICOLÁS LÓPEZ HUEHUETENANGO 31345710 digemoca13.lnicolas@gmail.com

36 MARCOS EDUARDO RAMÍREZ MÉNDEZ HUEHUETENANGO 31345842 digemoca13.mramirez@gmail.com

37 MAURA MAGDALENA DIEGO JUAN HUEHUETENANGO 31345777 digemoca13.mdiego@gmail.com

38 MAURO ENRIQUE ORDOÑEZ ORTIZ HUEHUETENANGO 31292127 digemoca13.mordonez@gmail.com
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39 RUBIA JEANNETTE GONZÁLEZ RECINOS HUEHUETENANGO 31345599 digemoca13.rjgonzalez@gmail.com

40 SONIA LUCRECIA LÓPEZ ALVARADO HUEHUETENANGO 31345662 digemoca13.slopez@gmail.com

41 SAÚL OSWALDO HERNÁNDEZ GÓMEZ HUEHUETENANGO 31345772 digemoca13.shernandez@gmail.com

42 ANA LISETH PAZ FIGUEROA IZABAL 31345717 digemoca20.apaz@gmail.com

43 MARIA REGINA GARCÍA IXMATÁN JALAPA 31345729 digemoca00.rgarcia@gmail.com

44 AURA ESPERANZA COLCHIN BETETA JUTIAPA 30463393 digemoca22.acolchin@gmail.com

45 CLAUDIA LETICIA TIQUE GUTIERREZ JUTIAPA 30465236 digemoca22.ctique@gmail.com

46 WENDY ELIZABETH ARÉVALO REYES JUTIAPA 31345883 digemoca22.warevalo@gmail.com

47 TITO ADOLFO MURALLES MONTERROSO PETEN 31345825 digemoca17.tmuralles@gmail.com

48 AURA MARINA SOTO PEREZ PETEN 31345808 digemoca17.asoto@gmail.com

49
SANTOS SOLEDAD ARROYO 

ARREDONDO
PETEN 31345818 digemoca17.saroyo@gmail.com

50 SHENIA AMARILIS PEREZ GONZALEZ PETEN 31345819 digemoca17.sperez@gmail.com

51 WALTER GALINDO RAMOS PETEN 31345825 digemoca17.wramos@gmail.com

52
GABRIELA NATHALY MONTERROSO DE 

TAVICO
QUETZALTENANGO 31345887 digemoca09.gmonterroso@gmail.com

53 BYRON ESTUARDO YAX ELIAS QUETZALTENANGO 31345886 digemoca09.byax@gmail.com

54 FREDY EDUARDO CAJAS QUIJIVIX QUETZALTENANGO
30463738

digemoca09.fcajas@gmail.com

55
GLORIA RUBÍ DEL ROCÍO IXCOT 

MALDONADO DE PÉREZ
QUETZALTENANGO 31345913 digemoca09.gixcot@gmail.com

56 HENRY JEOVANIE ALVAREZ  PÉREZ QUETZALTENANGO 31345891 digemoca09.halvarez@gmail.com

57 JACOB ISAAC VICENTE SACOR QUETZALTENANGO 31345752 digemoca09.jvicente@gmail.com

58 JORGE MARIO MONZÓN MINCHEZ QUETZALTENANGO 31345770 digemoca09.jmonzon@gmail.com

59 MAYRA AZUCENA ALVARADO CIFUENTES                        QUETZALTENANGO 31345686 digemoca09.malvarado@gmail.com

60
PAOLA VANESSA PÉREZ CIFUENTES DE 

MEZA
QUETZALTENANGO 31316643 digemoca09.pperez@gmai.com

61 SUSANA LORENA AFRE LÓPEZ                                           QUETZALTENANGO 31345691 digemoca09.slafre@gmail.com

62 LUIS OSWALDO ESTRADA NATARENO QUICHÉ 31345697 digemoca14.lestrada@gmail.com

63 CÉSAR HASAEL LOPEZ SIGUANTAY QUICHÉ 31345693 digemoca14.chlopez@gmail.com

64 EVELYN MARICRUZ IXCOY LEÓN QUICHÉ 31345695 digemoca14.emixcoy@gmail.com

65 MILTON CESAR CABRERA QUEZADA QUICHÉ 31345698 digemoca14.mccabrera@gmail.com

66 ROMUALDO IGNACIO GRAVE TAMUP QUICHÉ 31345763 digemoca14.rgrave@gmail.com

67 SANDRA LETICIA QUIÑONEZ GARCÍA QUICHÉ 31345700 digemoca14s.garcia@gmail.com

68
VICTORIA DE LOS ÁNGELES HERNÁNDEZ 

LÓPEZ
QUICHÉ 31345701 digemoca14.vhernandez@gmail.com

69 YULISA HERMELINDA MUÑOZ ROSALES QUICHÉ 31345703 digemoca14.ymunoz@gmail.com

70
SELVIN ANTONIO MALDONADO 

CIFUENTES
RETALHULEU 31345668 digemoca11.smaldonado@gmail.com

71 ELFEGO DAVID SÁNCHEZ SILVA RETALHULEU 31345704 digemoca11.edsanchez@gmail.com

72
IDALIA AGRIPINA RABANALES 

RODRÍGUEZ
RETALHULEU 31345705 digemoca11.iarabanales@gmail.com

73
SAYRA ARACELY CÁRDENAS 

MANGANDID
RETALHULEU 31345732 digemoca11.scardenas@gmail.com
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74

JORGE CANÚ SICAJAN GUATEMALA 31345684 digemoca07.jcanu@gmail.com

75 ALBA MARINA JIMENEZ SANTA CRUZ SACATEPÉQUEZ 31345829 digemoca02.ajimenez@gmail.com

76 MIRIAM LISSETTE MARTÍNEZ SACATEPÉQUEZ 31345839 digemoca02.mmartinez@gmail.com

77
BERMAN JEOVANNI MORALES 

RODRÍGUEZ
SAN MARCOS 31345837 digemoca12.bmorales@gmail.com

78
ANABELLA DEL ROCIO LÓPEZ 

MAZARIEGOS 
SAN MARCOS 31345744 digemoca12.arlopez@gmail.com

79 ANDRENI JOEL BAUTISTA NAVARRO SAN MARCOS 31345713 digemoca12.abautista@gmail.com

80 ARACELY CAROLINA GONZALEZ LÒPEZ SAN MARCOS 31345844 digemoca12.agonzalez@gmail.com

81 CÉSAR AUGUSTO JUÁREZ OROZCO SAN MARCOS 31345699 digemoca12.cjuarez@gmail.com

82 DUBAY MOREL MÉRIDA SAN MARCOS 31345676 digemoca12.dmorel@gmail.com

83 ELIDA MARISOL GAMEZ ORELLANA SAN MARCOS 31345758 digemoca12.mgamez@gmail.com

84 EREDIA RUBÍ OROZCO VELÁSQUEZ SAN MARCOS 31345759 digemoca12.eorozco@gmail.com

85
FERNANDO ANTONIO DE LAPARRA 

CIFUENTES
SAN MARCOS 31345843 digemoca12.flaparra@gmail.com

86 HANIA  PATRICIA ARCHILA LÓPEZ SAN MARCOS 31345768 digemoca12.harchila@gmail.com

87
HÉLAMAN PORFIRIO OROZCO 

VELÁSQUEZ
SAN MARCOS 31345716 digemoca12.horozco@gmail.com

88 HELYN FERNANDO MUÑOZ MÉRIDA SAN MARCOS 31345850 digemoca12.hmunoz@gmail.com

89 HEYDI LISBETH MORALES SAN MARCOS 31345769 digemoca12.hmorales@gmail.com

90 JESÚS ARMANDO MORALES VÁSQUEZ SAN MARCOS 31345892 digemoca12.jamorales@gmail.com

91 JUAN JOSÉ RIVERA DE LEÓN SAN MARCOS 31345671 digemoca12.jrivera@gmail.com

92
JULIA ALEJANDRA ECHEVERRÍA 

MONTERROSO
SAN MARCOS 30465715 digemoca12.jecheverria@gmail.com

93 LEONEL ERVIN MÉNDEZ BARRIOS SAN MARCOS 31345866 digemoca12.lmendez@gmail.com

94
LISANDRO DAGOBERTO DE LEÓN 

GÓMEZ
SAN MARCOS 31345739 digemoca12.ldeleon@gmail.com

95 LOURDES ROSSANA SALVADOR PÈREZ SAN MARCOS 31345785 digemoca12.lsalvador@gmail.com

96 LUIS ALBERTO RODRÍGUEZ CIFUENTES SAN MARCOS 31345810 digemoca12.rodriguez@gmail.com

97 MARTHA GLADYS DE LEÒN GARCÌA SAN MARCOS 31345791 digemoca12.mdeleon@gmail.com

98 MARTHA JULIETA DE LEÒN BARRIOS SAN MARCOS 31345792 digemoca12.mjdeleon@gmail.com

99
MIRZA ADRIANA ARDIANO MIRANDA DE 

OCHOA
SAN MARCOS

31345194
digemoca12.mochoa@gmail.com

100 MOISÉS NEPTALÍ NAVARRO VÁSQUEZ SAN MARCOS 31345713 digemoca12.mnavarro@gmail.com

101 MYNOR ALFONSO MAZARIEGOS DÍAZ SAN MARCOS 31345744 digemoca12.mmazariegos@gmail.com

102 ORANY ANALI MÉRIDA OCHOA SAN MARCOS 31345813 digemoca12.omerida@gmail.com

103 REYNA ISABEL DE LEÒN LÒPEZ SAN MARCOS 31345816 digemoca12.rdeleon@gmail.com

104 RICARDO ESTEBAN CIFUENTES ORTIZ SAN MARCOS 31345917 digemoca12.rcifuentes@gmail.com

105 ROBIN LEONEL LOPEZ MORALES SAN MARCOS 31345692 digemoca12.leonel@gmail.com

106 RONAL BENEDICTO FUENTES MIRANDA SAN MARCOS 31345882 digemoca12.rbfuentes@gmail.com

107 ROSMERI  JUDITH FUENTES MIRANDA   SAN MARCOS 31345859 digemoca12.rjfuentes@gmail.com

108 RUDY OSBELI LÓPEZ FUENTES SAN MARCOS 31345783 digemoca12.rolopez@gmail.com

109 SANDY EUNICE DE LEÒN LÒPEZ SAN MARCOS 31345863 digemoca12.sdeleon@gmail.com

110 SELVIN YONI VÁSQUEZ GÓMEZ SAN MARCOS 30464253 digemoca12.svasquez@gmail.com
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111 TANIA IZABEL TIRADO FUENTES SAN MARCOS 31338419 digemoca12.ttirado@gmail.com

112 ZABDI CALEB RAMÍREZ Y RAMÍREZ SAN MARCOS 31345748 digemoca12.zramirez@gmail.com

113

ERICK ROLANDO MORALES CASTILLO SANTA ROSA 31345807 digemoca06.emorales@gmail.com

114 SANTOS ALFREDO GARCÍA DOMINGO SOLOLÁ 31345801 digemoca01.sgarcia@gmail.com

115 GLADYS JUDITH VELÁSQUEZ OVALLE SOLOLÁ 31345869 digemoca07.gvelasquez@gmail.com

116 RITA SOFIA COTZAL BARAN SOLOLÁ 31345675 digemoca07.scotzal@gmail.com

117 SANTIAGO SALOJ BIXCUL SOLOLÁ 31345848 digemoca07.ssaloj@gmail.com

118 YEIMY ELENA SAPALÍ SISAY SOLOLÁ 31345804 digemoca07.ysapalu@gmail.com

119 CLAUDIA LORENA PINALES SUCHITEPÉQUEZ 30464255 digemoca10.evega@gmail.com

120 EDITH GABRIELA VEGA RAMOS                                      SUCHITEPÉQUEZ 31345872 digemoca10.cpinales@gmail.com

121
YOLANDA GABRIELA DE LEÓN 

VILLAGRÁN
SUCHITEPÉQUEZ 30466997 digemoca10.ydeleon@gmail.com

122 MARÍA GUMER GUZMÁN PÉREZ                                        TOTONICAPÁN 31345854 digemoca08.mguzman@gmail.com

123 ANDRES JUÁREZ GONZÁLEZ                                             TOTONICAPÁN 31345908 digemoca08.ajuarez@gmail.com

124 BRENDA MASSIEL CASTELLANOS GARCÍA TOTONICAPÁN 30463556 digemoca08.bcastellanos@gmail.com

125 CESAR EDUARDO ROSALES TZOC                                    TOTONICAPÁN 31345709 digemoca08.crosalesz@gmail.com

126 GEOVANI MIGUEL JUÁREZ CHACLÁN                                TOTONICAPÁN 31345855 digemoca08.gjuarez@gmail.com

127 JOSÚE MOISES PÚ CUÁ TOTONICAPÁN 31337992 digemoca08.jpu@gmail.com

128 LUIS GUILLERMO SOLÍS TZUL TOTONICAPÁN 31341112 digemoca08.lsolis@gmail.com

129 MIGUEL PORFIRIO CUA AGUILAR                                   TOTONICAPÁN 31338916 digemoca08.mcua@gmail.com

130 YENY ROSALBA GARCÍA ALVARADO                             TOTONICAPÁN 31345712 digemoca08.ygarcia@gmail.com

131 SERGIO RICARDO COMPÁ ORELLANA CHIQUIMULA 31345817 digemoca20.scompa@gmail.com

132 WESLY ISAEL SOSA SALGUERO ZACAPA 31345841 digemoca19.wsosa@gmail.com

133 Fredy Rubén Puac Dionisio Oficinas Centrales 31346208 rpuac@mineduc.gob.gt

134 María Angela Calicio Tubac  Oficinas Centrales 31322752 mcalicio@mineduc.gob,gt

135

Claudia Hasmín Herrera Arévalo de 

Pérez Oficinas Centrales 31345811 chherrera@mineduc.gob.gt

136 Ruth Mary Izep Chanchavac Oficinas Centrales 31346199 rizep@mineduc.gob.gt

137

Vibian Carlota Aguilar Amézquita de 

Pereira 
Oficinas Centrales vcaguilar@mineduc,gob.gt

138 Mario Rubén López Fuentes 
Oficinas Centrales rlopez@mineduc.gob.gt

139 Erwin Edgardo Morales Lima 
Oficinas Centrales eemorales@mineduc.gob.gt

140 Maria Lourdes Juarez Escobar Oficinas Centrales mjuarez@mineduc.gob.gt

141 Líssida Jocabed Requena Olivarez Oficinas Centrales lrequena@mineduc.gob.gt

142 Maria Irene Arredondo Gonzalez Oficinas Centrales digemoca17@marredondo@gmail.com

143 Aura Mayorga Salguero de Argueta Oficinas Centrales 31346185 amayorga@mineduc.gob.gt

144 Sergio Raúl Ortiz Herrera
Oficinas Centrales sortiz@mineduc.gob.gt

145 Dora Edith Maldonado Panameño Oficinas Centrales dmaldonado@mineduc.gob.gt

146 Jenny Daniella Garcia Alpirez Oficinas Centrales jalpirez@mineduc.gob.gt

147 José Alfredo López Sicaján
Oficinas Centrales jsicajan@mineduc.gob.gt

148 Marta Lidia Jocholá Bal de Velásquez Oficinas Centrales 31345849 mjochola@mineduc.gob.gt

149 Tania Trinidad Alfaro Funes Oficinas Centrales talfaro@mineduc.gob.gt

150 Wellington de Jesús Castañeda Tomas
Oficinas Centrales wcastaledad@mineduc.gob.gt
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